ПРОТОКОЛ №:2

рабочей группы по разработке основной образовательной программы среднего общего образования МБОУ «СОШ № 63» города Грозного

присутствовали: 10 чел.
отсутствовали:     0 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка проекта Основной образовательной программы среднего общего образования МБОУ «СОШ № 63» на рассмотрение  педагогическому совету

СЛУШАЛИ:

Руководителя рабочей группы по  разработке Основной образовательной программы среднего общего образования МБОУ «СОШ № 63» города Грозного, которая объявила благодарность рабочей группе в лице учителей, преподающих в 10-11  классах, принявших активное участие при разработке основной образовательной программы среднего общего образования.

РЕШИЛИ:

1. Представить разработанную основную образовательную программу среднего общего образования на рассмотрение педагогическому совету МБОУ «СОШ № 63 » 28.08. 2018 года.

Председатель комиссии ___________ /_Саитова Р.М./
[bookmark: _GoBack]